tação das demonstrações fi nanceiras relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023; (b) a desti-
nação dada ao resultado do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023; (c) o aumento do capital social 
da Sociedade, no valor de R$ 10.372.131,00 (dez milhões, trezentos e setenta e dois mil, cento e trinta e um reais), 
com a emissão de 10.372.131 (dez milhões, trezentas e setenta e duas mil, cento e trinta e uma) novas quotas, no va-
lor de R$ 1,00 (um real) cada, a serem integralizadas mediante a capitalização de créditos e/ou em moeda corrente 
nacional com a consequente alteração do Contrato Social da Sociedade; (d) a alteração do Artigo 23 do Contrato So-